
 Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 6305/2023 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2023 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. 2022 r. 

poz. 2094), art.11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2022 r., poz.1327 z późn. zm.), uchwały nr XLVI/911/22 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 24 października 2022 r. w sprawie: uchwalenia Programu 

współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023, uchwały nr XLVIII/949/22 Sejmiku 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa 

Wielkopolskiego na rok 2023 oraz uchwały nr 5963/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

15 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie wspierania zadań 

publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2023, realizując 

budżet Województwa Wielkopolskiego na rok 2023, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 

następuje: 

§ 1.  

1. Przyjmuje się listę rankingową zadań publicznych z dziedziny turystyki i krajoznawstwa pn. 

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz upowszechnianie wiedzy o walorach turystycznych województwa 

wielkopolskiego, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania, o których mowa w ust. 1, od pozycji 1 do 14, 

na łączną kwotę dotacji 170.000,00 zł oraz podmioty je realizujace. 

§ 2.  

1. Przyjmuje się listę rankingową zadań publicznych z dziedziny turystyki i krajoznawstwa pn.  

Podnoszenie kompetencji wielkopolskich kadr turystycznych, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania, o których mowa w ust. 1, od pozycji 1 do 3, na 

łączną kwotę dotacji 36.000,00 zł oraz podmioty je realizujące. 

§ 3.  

1. Przyjmuje się listę rankingową zadań publicznych z dziedziny turystyki i krajoznawstwa pn. Wydawanie 

bezpłatnych publikacji turystycznych, promocyjnych i informacyjnych, stanowiącą załącznik nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadania, o których mowa w ust. 1, od pozycji 1 do 4, na 

łączną kwotę dotacji 44.850,00 zł oraz podmioty je realizujace. 

§ 4.  

Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.             Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 



 Strona 2 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr 6305/2023 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

W wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęły 43 oferty, z których 11 zostało ocenionych negatywnie pod 

względem formalnym. 

Komisja konkursowa na posiedzeniu w dniu 24 lutego 2023 r. zaproponowała Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego do dofinansowania 21 ofert na łączną kwotę 250.850,00 zł. 

Zadania wskazane w załącznikach do niniejszej uchwały w najwyższym stopniu zmierzają do 

pełniejszego zaspokajania potrzeb mieszkańców województwa wielkopolskiego, rozwoju przemysłu czasu 

wolnego, upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, edukacji krajoznawczej, a także popularyzacji 

walorów turystycznych województwa wielkopolskiego wśród turystów przybywających do województwa 

wielkopolskiego. 

Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty, wybrane w postępowaniu konkursowym, spełniają 

wymogi określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w Programie współpracy 

Samorządu Województwa Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 oraz w ogłoszeniu konkursu. 

Środki finansowe na realizację przedmiotowych zadań zostały zaplanowane w dziale 630 „Turystyka”  

rozdz. 63003 § 2360. 

 

 

 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Oferent Tytuł zadania
Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych w 

postępowaniu 

konkursowym

1 3.01.2023
Lokalna Organizacja 

Turystyczna "Marina"

XIV Spływ kajakowy szlakiem "Wielkiej Pętli 

Wielkopolski"
14 400,00 zł           14 400,00  zł                        83,5

2 2.01.2023

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych w Poznaniu

XXXVI Ogólnopolski Rajd Szlakiem Powstania 

Wielkopolskiego do Lusowa
15 000,00 zł           15 000,00  zł                        82,5

3 2.01.2023

Oddział PTTK 

Pracowników 

Kolejowych w Poznaniu

XLIV Ogólnopolski Wiosenny Rajd do Kobylnicy 15 000,00 zł           15 000,00  zł                        82

4 9.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział w 

Szamotułach

"Z mapą i kompasem 2023" 12 320,00 zł           11 820,00  zł                        82

5 9.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H.CEGIELSKI - Poznań SA

Organizacja 56 Turystycznego Rajdu Wiosennego pn. 

"Ruszaj się bo zardzewiejesz"
4 900,00 zł              4 900,00  zł                          79,5

6 9.01.2023
Automobilklub 

Wielkopolski

50. Poznański Międzynarodowy Rajd Pojazdów 

Zabytkowych
14 800,00 zł           14 800,00  zł                        79,5

7 4.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział 

H.Cegielski - Poznań S.A.

Organizacja IX Ogólnopolskiego Rajdu "Śrem i okolice 

z siodełka roweru"
15 000,00 zł           15 000,00  zł                        78,5

Lista rankingowa

POPULARYZACJA TURYSTYKI I KRAJOZNAWSTWA ORAZ UPOWSZECHNIANIE WIEDZY O WALORACH TURYSTYCZNYCH WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Załącznik nr 1

do uchwały Nr 6305/2023

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 9 marca 2023 r.



8 9.01.2023

Towarzystwo Pomocy 

Potrzebującym im. Św. 

Brata Alberta "Nadzieja"

Popularyzacja turystyki i krajoznawstwa oraz 

upowszechnienie wiedzy o walorach turystycznych 

województwa wielkopolskiego pn: "Sami nie wiecie co 

posiadacie"

15 000,00 zł           13 540,00  zł                        75,5

9 9.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział w 

Szamotułach

XXVII Rajd Niepodległości 5 900,00 zł              5 300,00  zł                          74

10 9.01.2023
Poznańska Lokalna 

Organizacja Turystyczna

Organizacja wizyty studyjnej promującej potencjał 

turystyki biznesowej Poznania i Wielkopolski.
15 000,00 zł           15 000,00  zł                        72

11 4.01.2023

Wielkopolskie Zrzeszenie 

Ludowe Zespoły 

Sportowe

XXV WSPÓŁZAWODNICTWO TURYSTYCZNE 

POWIATÓW WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO O 

PUCHAR MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA 

WIELKOPOLSKIEGO

15 000,00 zł           15 000,00  zł                        71

12 9.01.2023

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Turystyki 

i Rekreacji Wodnej 

WARTA

20. Otwarty Maraton Kajakowy „Warta Challenge 

2023”
15 000,00 zł           12 000,00  zł                        69,33

13 5.01.2023

Unia Gospodarcza 

Regionu Śremskiego - 

Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości

Organizacja dwóch imprez z cyklu "ROWEREM DO ..." 15 000,00 zł           15 000,00  zł                        69

14 2.01.2023

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Turystyki 

i Rekreacji Wodnej 

Warta

4 Pory Roku w kajaku 10 000,00 zł           3 240,00  zł                          69

15 9.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno - 

Krajoznawcze Oddział w 

Szamotułach

LXIV Ogólnopolski Wysokokwalifikowany Rajd Pieszy 

PTTK
12 910,00 zł           -  zł                                    69

16 9.01.2023

Wielkopolska Korporacja 

Oddziałów Polskiego 

Towarzystwa 

Turystyczno-

Krajoznawczego

XXI Forum Publicystów Krajoznawczych "Szlak 

Piastowski na nowo odczytany"
15 000,00 zł           -  zł                                    67,5



17 2.01.2023

Wielkopolskie 

Stowarzyszenie Turystyki 

i Rekreacji Wodnej 

Warta

Spływy kajakowe „Aktywnie - Zdrowo - Naukowo” 10 000,00 zł           -  zł                                    66

18 5.01.2023

Stowarzyszenie 

Powidzkiego Parku 

Krajobrazowego

XII Rajd Rowerowy "Sobota na rowerze" po 

Powidzkim Parku Krajobrazowym
12 800,00 zł           -  zł                                    65

19 5.01.2023
Stowarzyszenie Stacja 

Inspiracja

"Na łonie natury, pod okiem kultury" , czyli kaliscy 

seniorzy na Wzgórzach Szlaku Piastowskiego
6 764,00 zł              -  zł                                    56

20 8.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w 

Chodzieży

Rajd Żuka 2023. 3 650,00 zł              -  zł                                    52

21 8.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w 

Chodzieży

Rajd Ceramików 58 edycja 3 850,00 zł              -  zł                                    52

22 5.01.2023 Kaliski Klub "Amazonki" Tajemnice Poznania i piękno okolic. 14 970,00 zł           -  zł                                    48

23 5.01.2023
Organizacja Turystyczna 

Leszno-Region
Spływ Kajakowy „Konwaliowym Szlakiem Kajakowym” 14 700,00 zł           -  zł                                    41,5

RAZEM: 170 000,00 zł                       



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Oferent Tytuł zadania
Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych w 

postępowaniu 

konkursowym

1 2.01.2023

Wielkopolska Korporacja 

Oddziałów Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego

XVIII Szkolenie Przedstawicieli Oddziałów PTTK 

Województwa Wielkopolskiego
10 000,00  zł          10 000,00  zł                        74

2 9.01.2023

Wielkopolska Korporacja 

Oddziałów Polskiego 

Towarzystwa Turystyczno-

Krajoznawczego

XXI Wielkopolski Szkoleniowy Zlot Przodowników 

Turystyki Kolarskiej
11 000,00  zł          11 000,00  zł                        71,5

3 9.01.2023

Polskie Towarzystwo Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział Poznański 

im. Bernarda Chrzanowskiego

Konferencja "Prekursorzy turystyki i krajoznawstwa w 

Wielkopolsce"
15 000,00  zł          15 000,00  zł                        60,5

RAZEM: 36 000,00 zł                          

Lista rankingowa

PODNOSZENIE KOMPETENCJI WIELKOPOLSKICH KADR TURYSTYCZNYCH

Załącznik nr 2

do uchwały Nr 6305/2023

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 9 marca 2023 r.



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.

Data wpływu 

potwierdzenia 

złożenia oferty

Oferent Tytuł zadania
Wnioskowana 

kwota dotacji
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych w 

postępowaniu 

konkursowym

1 8.01.2023

Polskie Towarzystwo 

Turystyczno-

Krajoznawcze Oddział w 

Chodzieży

Mapa turystyczna powiatu chodzieskiego w wersji 

papierowej
750,00  zł               750,00  zł                              69

2 5.01.2023

Unia Gospodarcza 

Regionu Śremskiego - 

Śremski Ośrodek 

Wspierania Małej 

Przedsiębiorczości

#Zielonomi w Śremie 15 000,00  zł          15 000,00  zł                        67

3 9.01.2023

WIELKOPOLSKIE 

STOWARZYSZENIE 

WINIARZY

Wydanie bezpłatnej broszury informacyjno-

promocyjnej Wielkopolski Szlak Winnic
15 000,00  zł          15 000,00  zł                        62,5

4 9.01.2023

STOWARZYSZENIE 

PROMOCJI 

DZIEDZICTWA 

"KASZTELANIA 

OSTROWSKA"

w Lednogórze

Kasztelania Ostrowska – przewodnik po unikatowych 

miejscach regionu
14 100,00  zł          14 100,00  zł                        60,67

5 9.01.2023

Towarzystwo 

Miłośników Ziemi 

Chodzieskiej

Wędrówki piesze i rowerowe na Ziemi Chodzieskiej 10 000,00  zł          -  zł                                    60,5

6 20.12.2022
Stowarzyszenie KS 

Lampart
Wysokie perspektywy powiatu leszczyńskiego 14 800,00  zł          -  zł                                    38

RAZEM: 44 850,00 zł                          

Lista rankingowa

WYDAWANIE BEZPŁATNYCH PUBLIKACJI TURYSTYCZNYCH, PROMOCYJNYCH I INFORMACYJNYCH

Załącznik nr 3

do uchwały Nr 6305/2023

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 9 marca 2023 r.


